穗总部协字〔2015〕38号

关于举行广州市总部企业高层人员
系列培训讲座的通知

各总部企业：

    为贯彻执行《广州市人民政府关于印发加快发展总部经济实施

意见及配套文件的通知》《关于进一步加快广州总部经济发展的若干

措施》的相关规定（总部奖励补贴资金的 20%须由企业奖励给高级管

理人员，总部奖励补贴资金的 10%须由企业奖励给专业人才。人才奖

励主要用于个人业务创新、房租补贴、学习培训等支出。），根据《广

州市商务委关于 2015年度市总部企业有关工作的通知》要求，保证

各总部企业人才奖励资金专款专用，提高使用效能，我会特别联合

北京大学开展广州市总部企业高层人员系列培训讲座。

    培训内容由北京大学按总部企业发展需求精心设置，请各总部

企业按《广州市总部企业高层人员系列培训讲座方案》积极参与。

    特此通知。

附件：1.《广州市总部企业高层人员系列培训讲座方案》

      2.报名回执

广州市总部经济协会

2016 年 1月 4 日

（联系人：毛柳、叶馨,电话：020-29869827、66311548，传真：

020-66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com。）

广 州 市 总 部 经 济 协 会 文 件